

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO Nº. 2021/212300  
PREGÃO Nº. 19/2021**

A Delegada ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO, de acordo com os Poderes Delegados pelo Delegado Geral da Polícia Civil, Del. Walter Resende de Almeida, na PORTARIA Nº. 182/2020- DG/PC-PA, de 28 de outubro de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado do Pará, nº. 34.394, de 04 de novembro de 2020, considerando o resultado das propostas financeiras do pregão nº. 19/2021, cujo objeto é contratação de empresa especializada na prestação de serviços, sob demanda, para produção de material gráfico, placas, adesivação, plotagem e envelopamento entre outros, para atender à Polícia Civil do Estado do Pará e tudo mais que consta do referido processo, resolve HOMOLOGAR o certame, nos termos e para os fins e efeitos do art. 9º, inciso V, do Decreto Estadual nº. 534, de 04 de fevereiro de 2020, às empresas abaixo especificadas:

EDER TADEU GOZZO - ME

CNPJ: 10.535.534/0001-76

End.: Rua Viveiros de Castro, nº 114, Bairro Jardim São Paulo – São Paulo /SP, CEP: 02044-130

Tel.: (11) 3090-5823

Item: 04

Valor Unitário: R\$ 126,66 (cento e vinte e seis reais sessenta e seis centavos)

Valor Total: R\$ 3.799,80 (três mil setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Item: 09

Valor Unitário: R\$ 2,06 (dois reais e seis centavos)

Valor Total: R\$ 6.180,00 (seis mil e cento e oitenta reais)

Item: 10

Valor Unitário: R\$ 54,95 (cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos)

Valor Total: R\$ 109.900,00 (cento e nove mil e novecentos reais)

Item: 11

Valor Unitário: R\$ 59,00 (cinquenta e nove reais)

Valor Total: R\$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais)

Item: 12

Valor Unitário: R\$ 816,60 (oitocentos e dezesseis reais e sessenta centavos)

Valor Total: R\$ 40.830,00 (quarenta mil oitocentos e trinta reais)

Item: 13

Valor Unitário: R\$ 1.265,00 (mil e duzentos e sessenta e cinco reais)

Valor Total: R\$ 63.250,00 (sessenta e três mil e duzentos e cinquenta reais)

Item: 14

Valor Unitário: R\$ 1.649,00 (mil e seiscentos e quarenta e nove reais)

Valor Total: R\$ 82.450,00 (oitenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais)

Item: 15

Valor Unitário: R\$ 1.565,00 (mil e quinhentos e sessenta e cinco reais)

Valor Total: R\$ 78.250,00 (setenta e oito mil duzentos e cinquenta reais)

Item: 16

Valor Unitário: R\$ 2.165,00 (dois mil cento e sessenta e cinco reais)

Valor Total: R\$ 108.250,00 (cento e oito mil duzentos e cinquenta reais)

Item: 17

Valor Unitário: R\$ 2.765,00 (dois mil setecentos e sessenta e cinco reais)

Valor Total: R\$ 138.250,00 (cento e trinta e oito mil duzentos e cinquenta reais)

TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA

CNPJ: 17.615.848/0001-28

End.: SIG conjuntos B e C, lotes 5, 6, 7 e 8 – parte, Taguatinga Norte – Brasília/DF, CEP: 72153-503

Tel.: (61) 3336-4040

Item: 08

Valor Unitário: R\$ 2,39 (dois reais e trinta e nove centavos)

Valor Total: R\$ 3.585,00 (três mil quinhentos e oitenta e cinco reais)

KIVER – COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 19.943.167/0001-14

End.: Rua José Ferreira de Souza, nº 66 – Vila São Jorge – Guarulhos/SP, CEP: 07114-340

Tel.: (11) 4417-5110 / (11) 98919-6815

Item: 20

Valor Unitário: R\$ 25,70 (vinte e cinco reais e setenta centavos)

Valor Total: R\$ 12.850,00 (doze mil oitocentos e cinquenta reais)

NT INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 35.784.900/0001-51

End.: Rua Paraná, nº 20, Bairro Centro – Varginha/MG, CEP: 37002-280

Tel.: (35) 98896-2380

Item: 01

Valor Unitário: R\$ 3.368,00 (três mil trezentos e sessenta e oito reais)

Valor Total: R\$ 168.400,00 (cento e sessenta e oito mil quatrocentos reais)

Item: 05

Valor Unitário: R\$ 30,51 (trinta reais e cinquenta centavos)

Valor Total: R\$ 3.051,00 (três mil e cinquenta e um reais)

Item: 07

Valor Unitário: R\$ 2,26 (dois reais e vinte e seis centavos)

Valor Total: R\$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais)

OPTATEC IMPRESSÃO DIGITAL LTDA

CNPJ: 41.106.192/0001-00

End.: CND 5, Lote 17, Loja 04, Taguatinga Norte – Brasília/DF, CEP: 72120-055

Tel.: (61) 3297-9913

Item: 02

Valor Unitário: R\$ 57,78 (cinquenta e sete reais e setenta e oito centavos)

Valor Total: R\$ 34.668,00 (trinta e quatro mil seiscentos e sessenta e oito reais)

Item: 03

Valor Unitário: R\$ 378,33 (trezentos e setenta e oito reais e trinta e três centavos)

Valor Total: R\$ 11.349,90 (onze mil trezentos e quarenta e nove reais e noventa centavos)

Item: 06

Valor Unitário: R\$ 46,00 (quarenta e seis reais)

Valor Total: R\$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)

Item: 18

Valor Unitário: R\$ 79,00 (setenta e nove reais)

Valor Total: R\$ 11.850,00 (onze mil oitocentos e cinquenta reais)

Item: 19

Valor Unitário: R\$ 96,66 (noventa e seis reais e sessenta e seis centavos)

Valor Total: R\$ 2.899,80 (dois mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Belém, segunda-feira, 18 de outubro de 2021.

Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO

Ordenadora de Despesas

**Protocolo: 726399**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO Nº. 2021/802851  
PREGÃO Nº. 026/2021**

A Delegada ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO, de acordo com os Poderes Delegados pelo Delegado Geral da Polícia Civil, Del. WALTER RESENDE DE ALMEIDA, na PORTARIA Nº. 182/2020- DG/PC-PA, de 28 de outubro de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado do Pará, nº. 34.394, de 04 de novembro de 2020, considerando o resultado das propostas financeiras do pregão nº. 022/2021, cujo objeto é Aquisição de Materiais Permanentes para o Setor Odontológico da Diretoria de Atendimento ao Servidor da Polícia Civil do Estado do Pará e tudo mais que consta do referido processo, resolve HOMOLOGAR o certame, nos termos e para os fins e efeitos do art. 9º, inciso V, do Decreto Estadual nº. 534, de 04 de fevereiro de 2020, à empresa abaixo especificada:

ITEM: 001

Empresa M B DE ARAÚJO XAVIER - MBX Produtos Médicos Hospitalares e Odontológicos

CNPJ: 37.205.854/0001-14

End.: Av. Brasil, Quadra 23, Lote 22, Setor Sul - Município de Santo Antônio de Goiás/GO;

CEP: 75.375-000 Tel.: (62) 98316-7900 E- mail: mbxhospitalar@gmail.com

Valor Unitário: R\$769,50 (setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

Valor Total do Item: R\$1.539,00 (hum mil quinhentos e trinta e nove reais).

Total do Licitante: R\$1.569,00 (hum mil quinhentos e trinta e nove reais).

ITENS: 002 e 003

Empresa V. S. COSTA & CIA LTDA

CNPJ: 05.286960/0001-83

End.: Rua Francelmo, nº. 69, bairro Vila Nova, Município Arapongas/PR;

CEP: 86.707-040 Tel.: (43) 3252-7897 E- mail: vscosta@vscosta.com.br

Item 002: Valor Unitário: R\$1.266,67 (hum mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

Valor Total do Item : R\$3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

Item 003: Valor Unitário: R\$400,00 (quatrocentos reais);

Valor Total do Item: R\$1.200,00 (hum mil e duzentos reais).

Total do Licitante: R\$5.000,00 (cinco mil reais).

ITENS: 004, 005, 007 e 008

Empresa AHCOR COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ: 37.556.213/0001-04

End.: Av. Presidente Vargas, nº. 4627, bairro Iaketama, Município Castanhal/PA;

CEP: 68.745-000 Tel.: (91) 3349-6169 E- mail: ahcorodonto@gmail.com

Item 004: Valor Unitário: R\$5,79 (cinco reais e setenta e nove centavos);

Valor Total do Item : R\$231,60 (duzentos e trinta e um reais e sessenta centavos).

Item 005: Valor Unitário: R\$15,31 (quinze reais e trinta e um centavos);

Valor Total do Item: R\$306,20 (trezentos e seis reais e vinte centavos).

Item 007: Valor Unitário: R\$11,96 (onze reais e noventa e seis centavos);

Valor Total do Item: R\$239,20 (duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos).

Item 008: Valor Unitário: R\$395,76 (trezentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos);

Valor Total do Item: R\$791,52 (setecentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos centavos).

Total do Licitante: R\$1.568,52 (hum mil quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).

ITEM 006

Fracassado.

Belém, 05 de novembro de 2021.

Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO

Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA

Replicado por ter saído com incorreção.

**Protocolo: 726298**